[bookmark: YANDEX_0]ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2019                                                                                                      № 6
п. Светлый

Об отмене постановления главы сельского поселения Светлый № 9 от 21.07.2008 «Об утверждении              положения о порядке проведения противопожарной пропаганды на территории сельского поселения Светлый»

В целях упорядочивания нормативных правовых актов главы сельского поселения Светлый, на основании Федерального закона от 21.12.1994 N 69-ФЗ "О пожарной безопасности",  в соответствии с уставом сельского поселения Светлый,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    Постановление главы сельского поселения Светлый № 9 от 21.07.2008 «Об утверждении положения о порядке проведения противопожарной пропаганды на территории сельского поселения Светлый» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения		                          	Ф.К. Шагимухаметов